

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Olomouc – laboratoř buněčných kultur	JKSO	
Název objektu	Ústav patologické fyziologie	EČO	
Název části	D.1.4.6 – Měření a regulace	Místo	Olomouc
Investor:	Lékařská fakulta Univerzity Palackého v Olomouci	IČO	61989592
Projektant		DIČ	CZ61989592
Zhotovitel	SAUTER Automation, spol. s r.o.		
			CZ15887863
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	Položek
2530		12/2025	64

Měrné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady/1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v Kč								
A			B			C		
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby		
1	Rozvaděče	97 614	8			13	Zařízení staveniště	
2	Mont. materiál	47 816	9	HZS	71 860	14	Mimostav. doprava	
3	Kabely + trasy	8 500	10	Kulturní památka		15	Územní vlivy	
4	Řídicí systém	90 557	11			16	Provozní vlivy	
5						17	Ostatní	
6	Montážní práce	32 650				18	NUS z rozpočtu	0
7	ZRN (r. 1-6)	277 137	12	DN (ř. 8-11)	71 860	19	NUS (ř. 13-18)	0
20			21	Kompl. činnost		22	Ostatní náklady	0
Projektant						D Celkové náklady		
Datum a podpis			Razítko			23	Součet 7, 12, 19-22	348 997
Objednavatel						24		DPH
						25	21 %	348 997 DPH 73 289
						26	Cena s DPH (ř. 23-25)	422 286
Datum a podpis			Razítko			E Přípočty a odpočty		
Zhotovitel						27	Dodávky objednavatele	
						28	Klouzavá doložka	0
Datum a podpis			Razítko			29	Zvýhodnění	0

P. č.	Popis položky	mj.	Počet	Jed.cena	Celkem
	<u>Rozvaděč DTOt.t</u>				
1.	Nástěnný rozvaděč 800x1000x300, oceloplechový, s montážní deskou	ks	1	9 378,00	9 378,00
2.	Náplň rozvaděče (jističe, stykače, signálky, přípojnice, apod.)	ks	1	68 088,00	68 088,00
3.	Montáž a zapojení přístrojů v rozvaděči - dle náplně	ks	1	15 864,00	15 864,00
4.	Komplexní zkoušky a měření v rozvaděči (1x kusová zkouška)	ks	1	2 400,00	2 400,00
5.	Ostatní náplň rozvaděče dle zvyklostí výrobce (spojovací materiál lanka, žlaby, popisky atd.)	ks	1	1 884,00	1 884,00
	Dodávka celkem :				<u>97 614 Kč</u>
	<u>Montážní materiál</u>				
6.	Snímač teploty, Ni 1000 - tyčový, l=300 mm , VZT + instalační sada do VZT, EGT347	ks	2	10 024,00	20 048,00
7.	Čidlo diferenčního tlaku pro vzduch, 0.10 V, / 0.500 Pa, DDLU205	ks	2	5 104,00	10 208,00
8.	Čidlo diferenčního tlaku pro vzduch, EGP	ks	2	6 419,00	12 838,00
9.	Dif. manostat vzduch., 50-500 Pa, DDL105	ks	2	943,00	1 886,00
10.	Klapkový servopohon 0-10V, 24V, ASM105S	ks	1	2 836,00	2 836,00
	Dodávka celkem :				<u>47 816 Kč</u>
	<u>Řídicí systém</u>				
11.	Automatizační stanice modu525	ks	1	42 106,00	42 106,00
12.	Modul vstupů modu 572	ks	2	11 619,00	23 238,00
13.	Modul výstupů modu 550	ks	1	7 713,00	7 713,00
14.	SW za jeden datový bod	db	35	500,00	17 500,00
15.	SW za jeden datový bod	db	38	250,00	9 500,00
	Dodávka celkem :				<u>90 557 Kč</u>
	<u>Kabeláž + kabel. trasy</u>				
16.	Doplnění stávající kabeláže k VZT	kpl	1	2 000,00	2 000,00
17.	Doplnění stávajících tras, ochranných trubek, lišt	kpl	1	2 000,00	2 000,00
18.	Kuminukční propoj Ethernet do VS	ks	1	3 000,00	3 000,00
19.	Instalační krabice	ks	10	50,00	500,00
20.	Pomocný montážní materiál	ks	1	1 000,00	1 000,00
	Kabeláže celkem :				<u>8 500 Kč</u>
	<u>Montážní práce</u>				
21.	Mt. teplotní čidla	ks	2	450,00	900,00
22.	Mt. čidla tlaku, CO, vlhkost	ks	2	450,00	900,00
23.	Mt. nanostatu dif. tlaku	ks	2	450,00	900,00
24.	Mt. klapkový servopohon, 24V	ks	1	450,00	450,00
25.	Montážní práce kabeláž, trubky	ks	1	14 000,00	14 000,00
26.	Připojení el. zařízení dodávaných ostatními profesemi (čerpadla, motory VZT, apod.)	ks	5	800,00	4 000,00
27.	Pomocné montážní práce, připojení stávajícího ovládacího panelu INP,..	hod	10	850,00	8 500,00
28.	Demontáže	hod	6	500,00	3 000,00
	Celkem :				<u>32 650 Kč</u>

	<u>Hodinové zúčtovací sazby</u>				
52.	Výrobní dokumentace	ks	1	12 000,00	12 000,00
53.	Oživení systému MaR (HW, prvky měření, akční členy)	hod	16	700,00	11 200,00
54.	Příprava ke komplexní zkoušce	hod.	8	550,00	4 400,00
55.	Doprava a přesun osob a materiálu v době zakázky	set	1	6 250,00	6 250,00
56.	Přesun materiálu v místě stavby	set	1	2 410,00	2 410,00
57.	Pomocné stavební práce (drážky, vrtání děr)	hod	4	500,00	2 000,00
58.	Zaučení obsluhy včetně vyhotovení návodu	hod	1	3 000,00	3 000,00
59.	Koordinace s ostatními profesemi	hod	5	400,00	2 000,00
60.	Koordinace zakázky, příprava zakázky, administrativa	hod.	12	500,00	6 000,00
61.	Revizní technik	hod	16	850,00	13 600,00
62.	Žřízení staveniště vlastní zařízení staveniště (vč. jeho vybudování udržování, odstranění, zabezpečení a případné ostrahy),	ks	1	2 000,00	2 000,00
63.	Dokumentace skutečného provedení	ks	1	2 000,00	2 000,00
64.	Předávací dokumentace náklady na vyhotovení 2 paré v tištěné podobě (+ na CD/DVD , atesty , návody, ...)	ks	1	5 000,00	5 000,00
	Celkem :				<u>71 860 Kč</u>

Celkové součty :

Rozvaděče :	97 614 Kč
Montážní materiál :	47 816 Kč
Řídicí systém + SW :	90 557 Kč
Kabeláže + trasy :	8 500 Kč
Montážní práce :	32 650 Kč
Hodinové sazby :	71 860 Kč

CELKOVÉ NÁKLADY :**348 997 Kč**

Uvedené ceny nezahrnují DPH